

Ejendomsselskabet Tim ApS

Søndervangs Allé 21, 2500 Valby

CVR-nr. 29 53 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Tim Feveile Sejr-Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Tim ApS Søndervangs Allé 21 2500 Valby
	CVR-nr.: 29 53 43 81
	Stiftet: 13. april 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tim Feveile Sejr Hansen Thea Feveile Sejr Hansen Flemming Sejr Hansen
Direktion	Tim Feveile Sejr Hansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 61.328 kr. mod 172.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.038.838 kr. mod 2.171.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	61.328	172
1 Personaleomkostninger	-665.000	-660
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-5.320	-5
Driftsresultat	-608.992	-493
Indtægter af kapitalinteresser	47.457	443
Andre finansielle indtægter	187.574	4.041
Øvrige finansielle omkostninger	-2.236.207	-1.209
Resultat før skat	-2.610.168	2.782
2 Skat af årets resultat	571.330	-611
Årets resultat	-2.038.838	2.171
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.171
Disponeret fra overført resultat	-2.038.838	0
Disponeret i alt	-2.038.838	2.171

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	2.054.565	1.956
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.054.565</u>	<u>1.956</u>
4	Kapitalinteresse	4.922.298	4.859
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.922.298</u>	<u>4.859</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.976.863</u>	<u>6.815</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.061	0
	Udskudte skatteaktiver	574.584	2
	Tilgodehavende selskabsskat	86.363	375
	Andre tilgodehavender	10.710	12
	Periodeafgrænsningsposter	67.822	0
	Tilgodehavender i alt	<u>744.540</u>	<u>389</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.966.167	24.144
	Værdipapirer i alt	<u>18.966.167</u>	<u>24.144</u>
	Likvide beholdninger	<u>742.450</u>	<u>120</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.453.157</u>	<u>24.653</u>
	Aktiver i alt	<u>27.430.020</u>	<u>31.468</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000
Overført resultat	8.982.710	11.022
Egenkapital i alt	<u>14.982.710</u>	<u>17.022</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	93.520	91
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>93.520</u>	<u>91</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8
Anden gæld	12.345.790	14.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.353.790</u>	<u>14.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.447.310</u>	<u>14.446</u>
Passiver i alt	<u>27.430.020</u>	<u>31.468</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	6.000.000	11.021.548	17.021.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.038.838	-2.038.838
	6.000.000	8.982.710	14.982.710

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	665.000	660
	665.000	660
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	613
Årets regulering af udskudt skat	-574.584	-2
Regulering af tidligere års skat	3.254	0
	-571.330	611
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	1.966.000	1.966
Tilgang i årets løb	104.525	0
Kostpris 31. december 2022	2.070.525	1.966
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-10.640	-5
Årets afskrivninger	-5.320	-5
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-15.960	-10
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.054.565	1.956

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	4.988.080	4.988
Kostpris 31. december 2022	4.988.080	4.988
Opskrivninger 1. januar 2022	-128.238	-72
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.456	443
Udbytte	-175.000	-500
Årets overførsler	190.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-65.782	-129
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.922.298	4.859
